
[TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, EXTRAORDINARY, PART H, SECTION 3, SUB­
SECTION (ii)] 

Government of India 

Ministry of Finance 

Department of Revenue 

Central Board of Direct Taxes 

NOTIFICATION 

~ 
New Delhi, the ~f September, 2019 

S.O ........... (E).- In exercise of the powers conferred under sub-section (2) of section 139AA of the Income-

tax Act, 1961 (,Act')(43 of 1961), the Central Government hereby amends the notification of the Ministry 

of Finance (Department of Revenue) dated 31 st March,2019, published in the Gazette of Indi a, 

Extraordinary, Part-II, Section 3, sub-section (ii) vide S.O. number 149S(E) dated OPt Apri1,2019. 

2. In the said notification : -

(i) in paragraph 1, 30th September, 2019 shall be substituted by 31 st December, 2019; 

(ii) in paragraph 3, 30.09.2019 shall be substituted by 31S t December, 2019. 

(Rajarajeswari R.) 

Under Secretary to the Government of India 

(F. No. 225/75/2019-ITA.II) 

Notification NoJ,/2019 

To 

The Manager, 

Government of India Press, 

Mayapuri, New.Delhi 

Copy forwarded to: -

l. PPS to Hl/Dir(FMO)/OSD to MoS(R)/PPS to RS/PPS to Chairman, CBDT and all Members, CBDT. 

2. Pro DGIT(Systems), New Delhi. 

3. All Pr.CCs IT / DG s IT for kind information. 

4. ITCC, Centra l Board of Direct Taxes (4 copies). 

S. % Pro DGIT (Systems), New Delhi, for placing on the website: incometaxindia.gov.in. 

6. Add!. CIT, Data base Cell for uploading on irsofficerson line . 

7. Guard fil e. 

(~R" . ,\" RajUjes~r~P \ 
Under Secretary to the Government of India 

Note: ·The principal notifi cation no. 31/2019 dated 3pt March, 2019 was published in th e Gazette of 

India, Extraordin2ry, Part-II , Section 3, sub-section (ii) vide S.O. number 149S(E) dated pt April, 2019. 


